
2022年京港澳高速公路 K796+586沙河大桥防撞设施及助航标志完善工程施工招

标中标候选人公示

（招标编号：Z410100179I001098001）

       
公示结束时间：2023年 06月 19日          

一、评标情况

标段(包)[001]NO.1:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南省公路工程局集团有限公司，投标报价：896.9205万元，

质量：标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格。，工期/交货期/

服务期：90天；

      中标候选人第 2名：河南通和高速公路养护工程有限责任公司，投标报价：897.2150

万元，质量：标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格。，工期/交

货期/服务期：90天；

      中标候选人第 3名：河南通源高速公路养护工程有限责任公司，投标报价：897.0326

万元，质量：标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格。，工期/交

货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南省公路工程局集团有限公司)的项目负责人：吴伟高级工程师、一级

建造师、安全生产考核合格证

B19160900444、豫 1412012201211882、豫交安 B（19）G00585 ;

      中标候选人(河南通和高速公路养护工程有限责任公司)的项目负责人：王书军高级工

程师、一级建造师、安全生产考核合格证

B19180901195、豫 1412020202103731、豫交安 B(20)G00340 ;

      中标候选人(河南通源高速公路养护工程有限责任公司)的项目负责人：陆银锋高级工

程师、一级建造师、安全生产考核合格证

B202209C11900036豫 1412017201900347豫建安 B（2020）0001066 ;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南省公路工程局集团有限公司)的资格能力条件：完全响应;



      中标候选人(河南通和高速公路养护工程有限责任公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(河南通源高速公路养护工程有限责任公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南省公路工程局集团有限公司)的评标情况：通过;

      中标候选人(河南通和高速公路养护工程有限责任公司)的评标情况：通过;

      中标候选人(河南通源高速公路养护工程有限责任公司)的评标情况：通过;

二、提出异议的渠道和方式

招标代理机构：河南公路工程招标咨询有限公司

地    址：郑州市中原东路 93号

联 系 人：胡先生

电    话：0371-65050979 

邮    箱：zxbzy2020@163.com

三、其他

    2022年京港澳高速公路 K796+586沙河大桥防撞设施及助航标志完善工程施工招标中标

候选人公示

2022年京港澳高速公路 K796+586沙河大桥防撞设施及助航标志完善工程施工招标（招标编

号为豫工程 20230281001）于 2023-6-14在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评

标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候

选人公示如下：

一、开标时间：2023年 6月 14日 9时 00分（北京时间）

二、开标地点：河南省公共资源交易中心（郑州市经二路 12号）远程开标室(七)-1。 

三、中标候选人情况公示如下：

标段号 投标人名称 投标报价(元) 综合得分 推荐中标

候选人

NO.1 河南省公路工程局集团有限公司 8969205.00  97.96  第一名

河南通和高速公路养护工程有限责任公司 8972150.00 96.33  第二名

河南通源高速公路养护工程有限责任公司 8970326.00  96.03        第三名

四、公示期：2023年 6月 15日至 2023年 6月 19日

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提



出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

五、联系方式：

招 标 人：河南中原高速公路股份有限公司郑漯分公司

地    址：许昌市莲城大道东段河南中原高速公路股份有限公司郑漯分公司

联 系 人：罗先生

电    话：0374-2931043  

招标代理机构：河南公路工程招标咨询有限公司

地    址：郑州市中原东路 93号

联 系 人：胡先生

电    话：0371-65050979 

邮    箱：zxbzy2020@163.com

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南中原高速公路股份有限公司。

五、联系方式

   招 标 人：河南中原高速公路股份有限公司郑漯分公司                         

   地    址：许昌市莲城大道东段河南中原高速公路股份有限公司郑漯分公司                                                 

   联 系 人：罗先生                             

   电    话：0374-2931043                                                   

   电子邮件：zxbzy2020@163.com                             

   招标代理机构：河南公路工程招标咨询有限公司

   地    址： 郑州市中原东路 93号

   联 系 人： 胡先生

   电    话： 0371-65050979

   电子邮件： zxbzy2020@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-15T09:40:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-15T09:41:43+0800
	BJ
	ePolicy




